לב-ארי, ל', מלצר-גבע, מ' ומיטלברג, ד' (2004). *שביעות רצון מתכנית ההכשרה ב"אורנים" בקרב סטודנטים בשנה ד'*. טבעון: היחידה למחקר והערכה, מכללת אורנים.
משרד החינוך, חוזר המנהל הכללי (2000). *עקרונות ההוראה וארגון מערכת השעות בבית הספר היסודי*. תשס"ד (ב). ירושלים: משרד החינוך.
משרד החינוך, חוזר המנהל הכללי (2010). *שנה"ל התשע"א – שנת השפה העברית" בבתי הספר היהודיים ו"שנת השפה הערבית" בבתי הספר הערביים*. תשע"א 8 (א). ירושלים: משרד החינוך.
משרד החינוך, לימודים והשכלה גבוהה (2010). בחינה למועמדים להוראה במגזר הערבי. אוחר מן האינטרנט ביום 19 באוקטובר 2010, מתוך האתר: http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Units/Dovrut/pedagogia/horaa/bchinabearavit.htm?wbc_purpose=basic
משרד החינוך, המזכירות הפדגוגית.